HIKOKI DH28PMY2
Martillo comb. 3 mod, 850 W - UVP - Pbrocas
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 327768 >
DH28PMY2 Martillo combinado
Referencia: DH28PMY2
EAN-13: 4966376327768
Marca: HIKOKI
- Doble aislamiento
- Embrague de deslizamiento
- Reversible
- SD
- Uvp
Descripción general
Descripción:
Martillo Combinado con motor 230V AC
Más compacto y ligero gracias a su diseño renovado
Compatible con brocas, punteros y cinceles SDS-plus.
3 modos de uso: Perforación, perforación con percusión y sólo percusión.
La mayor velocidad de taladrado en los martillos de su clase
Incluye accesorio portabrocas para brocas cilíndricas, con sistema rápido de montaje y cambio.
Empuñadura de doble capa y disminución de las vibraciones para un óptimo confort de trabajo.
UVP, sistema de protección de la vibración para el usuario.
Mayor durabilidad del martillo gracias a su renovado y reforzado sistema de sujeción de la broca
Mayor durabilidad del motor gracias a una nueva estructura de laberinto en el circuito de admisión de aire, que impide
la entrada de polvo y pequeñas partículas.
Alta eficiencia de la función de picado gracias al sistema interno de equilibrado de presión neumática.
Con embrague de seguridad.
Uso continuo en trabajos duros.
Destacable:
Doble aislamiento
Embrague de deslizamiento
Reversible
SD
Uvp
Velocidad variable
HIKOKI DH28PMY2
Martillo comb. 3 mod, 850 W - UVP - Pbrocas
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Peso 3 Kg
Revoluciones 0-1.100 rpm
Largo 393 mm
Potencia 850 W
Capacidad Madera 32 mm
Impactos 0-4.300 imp
Capacidad de acero 13 mm
Capacidad corona 50 mm
Capacidad Hormigón 28 mm
Fuerza de Impacto 3 J
Inserción SDS Plus
Accesorios suministrados
Portabrocas adicional para broca cilíndrica. Empuñadura auxiliar. Tope de
profundidad. Maletín
Dimensiones
Peso artículo (kg) 3,00
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 5,70
Producto empaquetado: largo (cm) 44,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 33,50
Producto empaquetado: alto (cm) 10,00